
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке велике вредности
    Број: 01-21/2019- 27  ИРДП 2
    Дана: 30.07.2019. године

 Предмет: Измена рока за достављање понуда
                     Комисије  за ЈН ОП 04/2019

      На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 68/2015 и ) врши
се измена  конкурсне документације јавне набавке отворени поступак (оквирни споразум).

  Рок за подношење понуда: Понуђач је дужан да понуду поднесе до 01.08.2019. године до 
12:00 часова, на адресу Наручиоца.
 Место и време отварања понуда: Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за 
подношење понуда, дана 01.08.2019. године са почетком у 12:05 часова, у просторијама ЈКП 
„Чистоћа“ Сомбор, Раде Дракулића 12.

Обавештење о измени конкурсне документације објављено је на сајту ЈКП „ЧИСТОЋА“, 
www.cistoca.co.rs и на сајту Управе за јавне набавке.

Све измене су саставни део  конкурсне документације за ЈН ОП 04/2019. 

  Комисија  за ЈН ОП 04/2019
                                                                                                                    ЈКП „Чистоћа“ Сомбор

http://www.cistoca.co.rs/

